2 purificatori d’aria marca Dyson e relativi filtri di ricambio da posizionare 
presso la sede denominata “Condominio Selene” dell’Università della Valle d’Aosta – 
Université de la Vallée d’Aoste. 

CIG 

ZC832D9CE1 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 1.561,60 (millecinquecentosessantuno/60), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

03/09/2021 

Operatore economico affidatario 

C2 Srl, con sede in Via P. Ferraroni n. 9 - 26100 Cremona (CR), P.IVA 00961590395 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.